passivi nuova formazione non liquidati - Natura Fondi 1”; 

 all’impegno 7/2025 assunto con DDG n. 193 del 11/04/2025 per un importo di € 

1.000.000,00 (priorità 4); 

RITENUTO pertanto, sulla scorta degli atti citati, di dover procedere alla liquidazione della somma di             

€ 1.126,61 (€ millecentoventisei/61) per “Contributi per l’anno 2024 alle Organizzazioni di 

volontariato iscritte nell’Elenco territoriale del Volontariato di protezione Civile della Regione 

Siciliana” relativi alle pr. 1 e 2, e ai sensi dell’art. 20 del D.P.R.S. n. 12/2001, in favore del

[...]

decreto, si dispone la liquidazione sul Cap. 117708 (U.1.04.04.01.001), in favore del Comune 

di Catania presso cui ha sede la  OdV “Guardie Ambientali Sicilia” -  cod. 1174, ai sensi 

dell’art. 20 del D.P.R.S. n. 12/2001, per contributi di cui alla circ. 1/2024 della somma di: 

 € 1.126,61 (€ millecentoventisei/61) a valere sull’impegno 46/2025 assunto con DDG n. 

1285 del 12/12/2024 e mantenuto per l’anno 2025 per la priorità 1 e 2; 

ARTICOLO 2 di liquidare, mediante emissione di mandati diretti di pagamento, in favore del Comune di 

Catania – C.F 00137020871 da accreditarsi sul relativo conto aperto presso la Banca d’Italia,